de inscripciones e inicio de CURSO DE LENGUA P’URHÉPECHA (febrero-junio de 2026), bajo el 
siguiente proceso: 

Solicitar la orden de pago a partir del 12 de enero de 2026, llenado el siguiente formulario:  
https://forms.gle/ux9iVmWNEUUMrDUV7 

COSTO POR NIVEL (7 niveles): 

$593.00 (quinientos noventa y tres pesos) público en general y estudiantes del ITSP. 

➢ PERIODO DE INSCRIPCIÓN: del 19 al 27 de enero de 2026.  

➢ INSCRIPCIONES TARDÍAS: Se considera inscripción tardía a partir del 28 de enero y hasta 

el 07 de febrero de 2026, (pago con recargo de $177.00 pesos).